!!!Neuer Termin!!!

Vom 14.-15.02.2020

gibt es in der Evangelischen Auferstehungsgemeinde die



JungscharClub



dauert aber den ganzen Abend und endet erst am nächsten Morgen nach dem Frühstück um 11:00 Uhr.



CVJM Mainz Evang. Auferstehungsgemeinde Am Fort Gonsenheim 151 55122 Mainz

Tel.: 06131-387914 www.cvjmmainz.de

cvjmmainz@auferstehungsgemeinde.de

Kommst du auch?



Dich erwartet ein buntes Programm. Wir spielen, basteln, essen, trinken, hören eine Geschichte und erleben gemeinsam eine coole Zeit. Am Samstagmorgen endet unsere Jungscharübernachtung nach dem Aufräumen und Frühstücken um 11:00 Uhr.

Wir freuen uns auf euch! Dein JungscharClub Team



Bitte anmelden

Wer teilnehmen möchte, muss eine von den Eltern unterschriebene Anmeldung mitbringen. Wer keine Anmeldung hat, für den ist die Jungschar um 17.30 Uhr vorbei. Zusammen mit der Anmeldung bringt bitte einen Kostenbeitrag von 5€* für die Verpflegung mit.

Bitte mitbringen

Ihr braucht:

- 5€
- eine Taschenlampe
- · Kleidung, auch für Draußen je nach Wetter
- · eine Luftmatratze und einen Schlafsack und euer Schlafzeug

(*Der CVJM kann die Teilnahmegebühr bezuschussen – am Geld soll es nicht scheitern!) Rückfragen und nähere Informationen:

CVJM Mainz • Am Fort Gonsenheim 151 • 55122 Mainz • 06131-387914 • www.cvjmmainz.de • cvjmmainz@auferstehungsgemeinde.de

ANMELDUNG bis spätestens Donnerstag, 13.02.20 an den CVJM Mainz z.Hd. Tobias Schwab (Postanschrift oder Briefkasten des Gemeindebüros)

Hiermit meide ich unser Kind
zur JungscharClub - Nacht des CVJM Mainz an. Die Veranstaltung findet im Gemeindehaus der Ev.
Auferstehungsgemeinde Mainz statt und beginnt am Freitag 14.02.20 um 16.00 Uhr und endet am
Samstag 15.02.20 um 11:00 Uhr.
Geb.datum:
Adresse:
Telefon:



E-Mail:

Datum & Unterschrift: